様式第１号（第２条関係）
平成　　年　　月　　日
公益財団法人岡山県産業振興財団

理 事 長　 　　殿

（住　　所）
（申請者名）

（代表者名）　　　　　　　　　　　　　印

三菱自動車工業㈱関連企業の新技術・新事業の研究に対する補助金交付申請書

標記補助金の交付について、三菱自動車工業㈱関連企業の新技術・新事業の研究に対する補助金要領第２条の規定により、下記のとおり申請します。
記

１．申請する事業名（テーマ）
２．総事業期間　　　　　　　　          　　　　か月
３．総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４．補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

５．前年度三菱取引依存度　　　　　　　　　　　　　％
６．提出書類
（１）事業計画書（Word・Excelにて電子媒体も提出）
（２）直近２年間の決算関係書類（勘定科目内訳、法人事業概況説明書含む）の写し
（３）県税完納証明書
（４）会社の定款の写し

（５）パンフレット等会社の概要がわかるもの

（６）その他参考となる資料
　※大学・支援機関等または個人で提出が困難なもの又は明らかに不要なものは除く